ne Conselho Municipal de Educação
Conselho Municipal de Educação cmemozalandia@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n° 04/2022

presidente do Conselho Municipal de Educação, SP Valdivino Pereira
Nascimento, no uso de suas atribuições legais CONVOCA todos os conselheiros

titulares, para participar de uma reunião.

PAUTA

1. Refomulação do plano do Magistério.
2. Leitura do parecer da comissão Legislativa.
3. Ingresso do membro indicado pelo Executivo referente ao oficio enviado de

N°55

4. Indicação de um membro representante dos diretores do ensino fundamental

5. Eleição para Presidente e Vice-Presidente em conformidade com o Regimento
Intemo Art. 6$2.

6. Definição do dia da semana da reunião de cada mês.

7. Calendário escolar para o ano 2023.

Data da Assembleia: 22/11/2022

Horário: 17:30

Local: Casa dos Conselho Professora

Maria de Fátima Rocha Pereira

Mozarlândia; 09 de novembro de 2022

Michelly do Rosárioe Silva Galvão
Vice-Presidente do CME

ne Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro Amaro Qd. 22 LL 02-A -Centro-Mozartandia-60-CEP. 75700 000

Conselho Municipal de Educação

{ "type": "Document", "isBackSide": false }